
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Кемецкая средняя общеобразовательная школа» 

 

от 26.08.2024 г.                                                      № 39-О 

 

 

«Об утверждении положения и программы о наставничестве». 

 

 

В целях совершенствования учебно-воспитательного процесса и 

профессионального развития молодых педагогов школы 

 

 

Приказываю: 

1. Утвердить положение и программу о наставничестве муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Кемецкая средняя 

общеобразовательная школа». 

2. Назначить наставником заместителя директора по УВР Егорову Н.А.  

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте школы. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор школы:                                               

 

 

 

 

А.А.Васильева 


